UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:               /SYT-VP

    Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2024

V/v Xây dựng nội dung cụ thể

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh

vực An toàn thực phẩm và dinh

dưỡng thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND các huyện, tp.

  Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ

sung Lĩnh vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo các phòng

chuyên môn liên quan căn cứ Quyết định số 135/QĐ-BYT ngày 15/01/2019 của

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính mới ban hành

trong lĩnh vực an toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Bộ Y tế và Quyết định số 1613/QĐ-BYT ngày 11/6/2024 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại các Quyết định của Bộ Y tế

về việc công bố thủ tục hành chính lĩnh vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng,

xây dựng nội dung cụ thể giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực an toàn thực

phẩm và dinh dưỡng thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện, thành phố;

niêm yết tại đơn vị, công khai trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị và gửi về

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Đề nghị UBND các huyện, phố triển khai thực hiện./.

(Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T16:25:25+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-01T19:49:13+0700

		2024-12-01T19:50:01+0700

		2024-12-01T19:50:46+0700